* ¥ ok
*
Pfjﬁ FE SR PO FESR SICILIA 2014-2020 -ASSE 10 - Obiettivo specifico 10.8 - Azione 10.8.1
SICILIA 2014-2020

Pfﬁf FESR

REGIONE SICILIANA SICILIA 2014-2020

. ///)z/ﬁ)/,//'/rl //// ’. ,Z/)//;."/'ﬂ//(’,

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE STATALE
“ROSINA SALVO “- TRAPANI
Sede: Via Marinella, 1 — 91100 TRAPANI — Tel 0923 22386
-E-mail (PEC):tpis031005@pec.istruzione.it —
E-mail (PEO):tpis031005@istruzione.it Codice meccanografico: TPIS031005 —

C.F. 93072110815 Codice univoco: UFV6LD —sito internet www.rosinasalvo.edu.it

Prot. n. 2038IV.2 Trapani, 07/02/2022

All’Albo On Line — Amm. Trasparente
Sez. provvedimenti amministrativi
Agli atti del fascicolo di cui al

D.D.G. n. 1077 del 26 novembre 2020

All’assistente amministrativo Rosalia Brancaleone

Oggetto: Nomina REO - avviso prot. 1077 DDG del 26/11/2020 PO FESR SICILIA 2014-2020 -
ASSE 10 - Obiettivo specifico 10.8 - Azione 10.8.1. CUP G99J21008640006

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

PREMESSO che con i Decreti del’Assessorato dell’lstruzione e della Formazione Professionale della
Regione Siciliana n. 2094 del 31 luglio 2020 e n. 135 del 19 agosto 2020, sono state stanziate risorse utili a
riqualificare gli ambienti degli Istituti Scolastici statali e a facilitare la didattica a distanza;

VISTO awviso prot. 1077 DDG del 26/11/2020 PO FESR SICILIA 2014-2020 - ASSE 10 — Obiettivo specifico
10.8 - Azione 10.8.1;

VISTA la manifestazione di interesse presentata da questa Istituzione Scolastica;

VISTO il proprio atto di adesione e di accettazione del finanziamento di 27.396,83 prot. n. 15326VIII.1 del
28/10/2021;

VISTO il D.A 7753/2018;


http://www.rosinasalvo.edu.it/

* ¥ ok
*
F).fj: FE S R PO FESR SICILIA 2014-2020 -ASSE 10 - Obiettivo specifico 10.8 - Azione 10.8.1
SICILIA 2014-2020

VISTO che il Rup € il D.S Prof.ssa Giuseppina Messina giusta nomina prot.n. 2028 del 07/02/2022;

CONSIDERATO di dover procedere, a fronte delle superiori considerazioni e per il corretto sviluppo del
progetto all'individuazione di un soggetto con il compito di implementare la piattaforma CARONTE con
preferenza fra il personale appartenente all’organico della Stazione appaltante;

CONSIDERATO che la figura dell’assistente ammnistrativo puo attendere alla funzione di REO;

DETERMINA

Di attribuire all’assistente amministrativo Rosalia Brancaleone, nata a Trapani il 23/07/1966 — C.F.
BRNRSL66L63L331G, l'incarico di REO per la realizzazione del seguente progetto: avviso prot. 1077 DDG
del 26/11/2020 PO FESR SICILIA 2014-2020 - ASSE 10 - Obiettivo specifico 10.8 - Azione 10.8.1.
Nell'espletamento del predetto incarico il REO dovra sovraintendere e provvedere al caricamento su apposita
piattaforma di tutta la documentazione richiesta; Per I'espletamento del predetto incarico sara corrisposto un
compenso massimo come previsto dal QE approvato dall’ente erogatore. Le ore prestate saranno retribuite
secondo quanto stabilito dal CCNL per il profilo di competenza e pari a € 14,50, al netto delle ritenute a carico
dell’amministrazione, pari ad € 19,24 orarie lordo stato. L’'importo & onnicomprensivo di tutte le spese (vitto,
alloggio e viaggio) eventualmente affrontate. Ai fini della liquidazione, le ore di servizio effettivamente prestate
dovranno essere documentate da registri firma consegnati agli atti al termine dell'incarico. Il compenso sara
liquidato al termine di tutte le attivita, a seguito dell’avvenuta erogazione del finanziamento PO FESR SICILIA
2014-2020 - ASSE 10 — Obiettivo specifico 10.8 - Azione 10.8.1.

Il presente provvedimento & immediatamente esecutivo; & pubblicato sul sito istituzionale dell’lstituto
www.rosinasalvo.edu.it (sez. Amministrazione Trasparente e Albo) e conservato, firmato digitalmente, agli atti
della scuola.

Il Dirigente Scolastico
Prof.ssa Giuseppina Messina

(*) l documento é firmato digitalmente ai
sensi del D. Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e
sostituisce il documento cartaceo e la firma
autografa



		2022-02-10T16:09:06+0100




